
 

 
INČUKALNA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

INČUKALNA NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  
“MINKA”  

Reģ.Nr.40900019433, Zvaigžņu iela 6, Inčukalns, Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, LV-2141 
Tālr. 67977395, e-pasts: minka.pii@incukalns.lv 

 
 

RĪKOJUMS 
Inčukalnā 

 
 

12.04.2021.                         Nr. MI/2-2/21/RI-9 
  
Par darba kārtību PII “Minka” ar filiāli “Lapsiņa” vasaras periodā 
 

1. Uzdodu iestādes un filiāles darbiniekiem izmantot ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu pēc 
iestādes izstrādātā un saskaņotā grafika. 

2. Turpināt ievērot 07.04.2021. rīkojumā Nr. MI/2-2/21/RI-8 “Par darba kārtību PII 
“Minka”ar filiāli “Lapsiņa” pēc ārkārtējās situācijas atcelšanas, no 07.04.2021.”, minētos 
noteikumus 

3. Darba nepieciešamības gadījumos uzdodu skolotāju palīgiem aizstāt grupu skolotājus 
viņu atvaļinājuma laikā. 

4. No 1.jūnija līdz 31.augustam samazināt grupu skaitu iestādē un filiālē kopskaitā no 7 
(septiņām) uz 4 (četrām) sakarā ar darbinieku ikgadējiem apmaksātajiem atvaļinājumiem. 
PII “Minka” šajā periodā darbosies trīs apvienotās grupas: “Sprīdīši” un “Kukainīši”; 
“Rūķīši” un “Taurenīši”; “Ezīši”. Filiālē “Lapsiņa” – viena apvienotā grupa “Sienāzīši”. 

5. Uzdodu vasaras periodā pastiprināti ievērot higiēnas un bērnu drošības pasākumus: 
galvassegas, dzeramais ūdens, atbilstoši laika apstākļiem apģērbs un apavi. 

  
 
Pielikumā.  
1. Informācija vecākiem par iestādes un filiāles darba grafiku vasaras periodā. 
2. 07.04.2021. rīkojums Nr. MI/2-2/21/RI-8 “Par darba kārtību PII “Minka”ar filiāli 
“Lapsiņa” pēc ārkārtējās situācijas atcelšanas, no 07.04.2021. 
3. Iestādes darbinieku plānotais atvaļinājumu grafiks. 
 

 
 
 
Vadītāja   Rita Galiņa 
 
 
I.Pliena 67977395 
 
( Saskaņots ar Inčukalna novada domes izpilddirektoru O. Kalniņu ) 


